
 

 
 
 
 
 

                                                      U C H W A Ł A   Nr XIII/73/07 
 
                                             Rady Gminy Rewal  
                                             z dnia 27 lipca 2007 roku  
 
 

w sprawie  zgłoszenia kandydata do Powiatowej Społecznej Rady ds. osób  
                    niepełnosprawnych.   

 

 
  Na podstawie art. 44c ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 176 – późniejszymi zmianami) oraz § 
9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
25 marca 2003 roku w sprawie organizacji oraz trybu działania 
wojewódzkich i powiatowych, społecznych rad do sprawa osób 
niepełnosprawnych ( Dz.U. Nr 62, poz. 560)  Rada Gminy uchwala co 
następuje :  

 
§ 1.  Zgłasza się Pana Artura Kołodziejczyka na członka do Powiatowej 

Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.                                                                                                

             
                                                                         
Przewodnicząca  Rady 
 

                                                                         Joanna Drzewińska - Dąbrowska 
 


